
Smlouva o předání majetku státu a změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu
Č. smlouvy v AVIS: 20/2301/0002

uzavřená ve smyslu § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování  v právních  vztazích,  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  §  14  a  násl.  vyhlášky
č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem
státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)

Předávající: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
Zastoupený:

IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043

(dále jen „předávající“) na straně jedné

a

Přejímající: Léčebné lázně Lázně Kynžvart
Sídlo: Lázeňská 295, 354 91 Lázně Kynžvart
Zastoupený:

IČO: 00883573
DIČ: CZ00883573
(dále jen „přejímající“) na straně druhé

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

Článek I.

Česká republika je vlastníkem a Generální finanční ředitelství je příslušným hospodařit
na základě čl.  VI.  zákona č. 199/2010 Sb.,  kterým se mění zákon č. 586/1992 Sb.,  
o  daních  z  příjmů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  zákon  č.  218/2000  Sb.,  
o  rozpočtových  pravidlech  a  o  změně  některých  souvisejících  zákonů  (rozpočtová
pravidla),  ve znění pozdějších předpisů,  a některé další  zákony, ve znění pozdějších
předpisů, s níže uvedeným majetkem státu – movitými věcmi:

Pol.
Druh

majetku
Inventární číslo Název 

Pořizovací cena
(Kč)

Zůstatková cena
(Kč)

1. DDHM 38816 Stůl INV jídelní 3 600,00 0,00

2. DDHM 38817 Stůl INV jídelní 3 600,00 0,00

3. DDHM 38819 Stůl INV jídelní 3 600,00 0,00

4. DDHM 38820 Stůl INV jídelní 3 600,00 0,00

5. DDHM 38823 Stůl INV jídelní 3 600,00 0,00

6. EVHM 39677 Stůl INV jídelní 2 318,00 2 318,00

7. EVHM 39681 Stůl INV jídelní 2 318,00 2 318,00



8. EVHM 39686 Stůl INV jídelní 2 318,00 2 318,00

9. EVHM 39687 Stůl INV jídelní 2 318,00 2 318,00

10. EVHM 39688 Stůl INV jídelní 2 318,00 2 318,00

11. EVHM 39692 Stůl INV jídelní 2 318,00 2 318,00

12. DDHM 39700 Skříňka závěsná 9 394,00 0,00

13. DDHM 39702 Vozík ohřívací 36 441,40 0,00

14. DDHM 39706 Regál 9 333,00 0,00

15. DDHM 39707 Regál 28 011,20 0,00

16. DDHM 39708 Regál 26 791,20 0,00

17. DDHM 39709 Regál 9 699,00 0,00

18. DDHM 39720 Dřez dvojitý 19 764,00 0,00

19. EVHM 39735 Stůl INV pracovní 2 318,00 2 318,00

20. EVHM 39739 Židle ostatní 683,20 683,20

21. EVHM 39745 Židle ostatní 683,20 683,20

22. EVHM 39746 Židle ostatní 683,20 683,20

23. EVHM 39748 Židle ostatní 683,20 683,20

24. EVHM 39749 Židle ostatní 683,20 683,20

25. EVHM 39753 Židle ostatní 683,20 683,20

26. EVHM 39754 Židle ostatní 683,20 683,20

27. EVHM 39755 Židle ostatní 683,20 683,20

28. EVHM 39767 Židle ostatní 683,20 683,20

29. EVHM 39768 Židle ostatní 683,20 683,20

30. EVHM 39769 Židle ostatní 683,20 683,20

31. EVHM 39772 Židle ostatní 683,20 683,20

32. EVHM 39773 Židle ostatní 683,20 683,20

33. EVHM 39774 Židle ostatní 683,20 683,20

34. EVHM 39776 Židle ostatní 683,20 683,20

35. EVHM 39777 Židle ostatní 683,20 683,20

36. EVHM 39778 Židle ostatní 683,20 683,20

37. EVHM 39779 Židle ostatní 683,20 683,20

38. EVHM 39780 Židle ostatní 683,20 683,20

39. EVHM 39781 Židle ostatní 683,20 683,20

40. EVHM 39786 Židle ostatní 683,20 683,20

41. EVHM 39788 Židle ostatní 683,20 683,20

42. EVHM 39791 Židle ostatní 683,20 683,20

43. EVHM 39794 Židle ostatní 683,20 683,20

44. EVHM 39797 Židle ostatní 683,20 683,20

45. EVHM 39807 Židle ostatní 683,20 683,20

46. EVHM 39814 Židle ostatní 683,20 683,20

47. EVHM 39816 Židle ostatní 683,20 683,20

48. EVHM 39820 Zásobník INV na pečivo 915,00 915,00

49. EVHM 42737 Clona 2 806,00 2 806,00

50. DHM 42830 Myčka nádobí 132 617,90 22 631,90

51. DHM 42831 Stůl ohřívací 66 080,80 0,00

Celková cena Kč: 395 209,10 61 708,50

                                                           Článek II.



1. Předávající a přejímající se dohodli na předání majetku státu a převedení příslušnosti
hospodařit s majetkem státu uvedeným v článku I. této smlouvy (dále jen „majetek“).  
Za majetek přejímající neposkytne předávajícímu peněžité plnění.

2. DHM a DDHM byl odpisován a výše oprávek ke dni předání činí 333 500,60 Kč.

3. Přejímající majetek přejímá do práva hospodařit  dnem fyzického převzetí, nejpozději  
po  uplynutí  jednoho  měsíce  od  podpisu  této  smlouvy  druhou  smluvní  stranou.  
O fyzickém předání a převzetí  majetku bude sepsán předávací  protokol,  jehož vzor  
je nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Důvod předání: nepotřebný majetek, a to na základě rozhodnutí o nepotřebnosti majetku
státu  č.  20/2301/0029,  20/2301/0030  ze  dne  3.  6.  2020  a  20/2301/0034  ze  dne  
19. 6. 2020.

5. Majetek  bude  přejímajícímu  vydán  na  základě  předložení  oboustranně  podepsané
smlouvy.

6. Přejímající nepřebírá s majetkem žádná další práva, pohledávky ani závazky.

7. Zvláštní podmínky předání: na majetek neposkytuje předávající žádnou záruku a nelze
uplatnit reklamaci.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran  
a  účinnosti  dnem  jejího  uveřejnění  v registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  
o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva je uzavřena dle pravé, svobodné a vážné
vůle  smluvních  stran  a  jako  taková  je  smluvními  stranami  schválena  a  podepsána,
přičemž smluvní strany výslovně prohlašují, že nejednají v tísni a že sjednané podmínky
nepovažují za nevýhodné.

10. Smlouva je podepsána v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři vyhotovení
obdrží předávající a dvě vyhotovení přejímající.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Vzor předávacího protokolu (2 strany)

Za předávajícího: Za přejímajícího:

V Praze dne 19.8.2020 V Lázních Kynžvart dne 28.8.2020

 
 



Příloha č. 1
ke smlouvě o předání majetku státu a změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Předávací protokol

Předávající: Česká republika – Generální finanční ředitelství

zastoupený:

Přejímající: Léčebné lázně Lázně Kynžvart

zastoupený:

Seznam předávaného majetku:

Pol.
Druh

majetku
Inventárn

í číslo
Název 

Rok
pořízení

Pořizovací
cena (Kč)

Oprávky
Zůstatková
cena (Kč)

1. DDHM 38816 Stůl INV jídelní 2001 3 600,00 3 600,00 0,00

2. DDHM 38817 Stůl INV jídelní 2001 3 600,00 3 600,00 0,00

3. DDHM 38819 Stůl INV jídelní 2001 3 600,00 3 600,00 0,00

4. DDHM 38820 Stůl INV jídelní 2001 3 600,00 3 600,00 0,00

5. DDHM 38823 Stůl INV jídelní 2001 3 600,00 3 600,00 0,00

6. EVHM 39677 Stůl INV jídelní 2001 2 318,00  2 318,00

7. EVHM 39681 Stůl INV jídelní 2001 2 318,00  2 318,00

8. EVHM 39686 Stůl INV jídelní 2001 2 318,00  2 318,00

9. EVHM 39687 Stůl INV jídelní 2001 2 318,00  2 318,00

10. EVHM 39688 Stůl INV jídelní 2001 2 318,00  2 318,00

11. EVHM 39692 Stůl INV jídelní 2001 2 318,00  2 318,00

12. DDHM 39700 Skříňka závěsná 2001 9 394,00 9 394,00 0,00

13. DDHM 39702 Vozík ohřívací 2001 36 441,40 36 441,40 0,00

14. DDHM 39706 Regál 2001 9 333,00 9 333,00 0,00

15. DDHM 39707 Regál 2001 28 011,20 28 011,20 0,00

16. DDHM 39708 Regál 2001 26 791,20 26 791,20 0,00

17. DDHM 39709 Regál 2001 9 699,00 9 699,00 0,00

18. DDHM 39720 Dřez dvojitý 2001 19 764,00 19 764,00 0,00

19. EVHM 39735 Stůl INV pracovní 2001 2 318,00  2 318,00

20. EVHM 39739 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

21. EVHM 39745 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

22. EVHM 39746 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

23. EVHM 39748 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

24. EVHM 39749 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

25. EVHM 39753 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

26. EVHM 39754 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

27. EVHM 39755 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

28. EVHM 39767 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

29. EVHM 39768 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

30. EVHM 39769 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

31. EVHM 39772 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

32. EVHM 39773 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

33. EVHM 39774 Židle ostatní 2001 683,20  683,20



34. EVHM 39776 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

35. EVHM 39777 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

36. EVHM 39778 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

37. EVHM 39779 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

38. EVHM 39780 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

39. EVHM 39781 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

40. EVHM 39786 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

41. EVHM 39788 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

42. EVHM 39791 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

43. EVHM 39794 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

44. EVHM 39797 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

45. EVHM 39807 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

46. EVHM 39814 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

47. EVHM 39816 Židle ostatní 2001 683,20  683,20

48. EVHM 39820
Zásobník INV na 
pečivo

2001 915,00  915,00

49. EVHM 42737 Clona 2003 2 806,00  2 806,00

50. DHM 42830 Myčka nádobí 2003 132 617,90 109 986,00 22 631,90

51. DHM 42831 Stůl ohřívací 2003 66 080,80 66 080,80 0,00

Celková cena Kč:   395 209,10 333 500,60 61 708,50

Za předávajícího: Za přejímajícího:

V ............................. dne .................... V ............................ dne ....................

      ………….………………………….. ………….…………………………..


	Smlouva o předání majetku státu a změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

